1

Julgamento dos Pedidos de Isenção – Edital nº 01/2015 – Prefeitura Municipal de Fortuna de Minas/ MG

A empresa organizadora torna público o julgamento dos pedidos de isenção, conforme Edital   nº
001/2015 – item 4.1:

Cod.

Insc

Nome

Cargo

Situação

01

393

ANA MARIA DA SILVA FREITAS

06 - AUXILIAR DE SERVIÇO ESCOLAR

DEFERIDO

02

223

ANDREIA OLIVEIRA DOS REIS

04 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

03

340

CARLA DIAS DA ROCHA

07 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DEFERIDO

04

174

CAROLINE APARECIDA MOREIRA VIEIRA

16 - MONITOR AUXILIAR

DEFERIDO

05

153

CHRISTIANE BARBOSA DA SILVA VIEIRA

04 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

06

309

CINTIA DE PAULA ALVES MARTINS

12 - ENFERMEIRO

DEFERIDO

07 273 CLAUDIA VANESSA C. FERREIRA 04 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

08

254

CRISTIANO RAMOS DE SOUZA TRINDADE

11 - ELETRICISTA

DEFERIDO

09

316

DHULIA POLIANE DE SÁ GONÇALVES

04 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

10

334

FABIANA ALMEIDA MACIEL BATISTA

04 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

11

150

FAUSTINO DE ALMEIDA FERREIRA FILHO

16 - MONITOR AUXILIAR

DEFERIDO

12

287

FRANCISMARA DIAS MACHADO ALMEIDA

06 - AUXILIAR DE SERVIÇO ESCOLAR

DEFERIDO

13

284

GEIZY GONÇALVES MOURA

04 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

14

158

GRACIELA APARECIDA DA SILVA BARBOSA

04 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

15 346 HAILÊ SELASSIÊ DE OLIVEIRA 14 - FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

16

358

JAQUELINA DAIANE DE JESUS

04 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

17

157

JARDEL VIEIRA

02 - ALMOXARIFE

DEFERIDO

18

322

JULIA KARINA DE SÁ GONÇALVES

01 - AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS

DEFERIDO

19

347

JUSCILENE COTTA DE SOUZA

07 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DEFERIDO

20

315

LETICIA MARCÍLIA DE SÁ GONÇALVES

04 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

21

373

LILIAN CRISTINA VIEIRA SALES

21 - RECEPCIONISTA

DEFERIDO

22

232

LUANDA OLIVEIRA SIQUEIRA ALVES

07 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DEFERIDO

2

23

375

LUCAS MARCIO ALMEIDA CUNHA

04 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

24

356

LUCIENE PIRES TAVARES

07 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DEFERIDO

25

355

LUMARA CONCEIÇÃO SIQUEIRA

06 - AUXILIAR DE SERVIÇO ESCOLAR

DEFERIDO

26

291

MADALENA DE MORAES OLIVEIRA

06 - AUXILIAR DE SERVIÇO ESCOLAR

DEFERIDO

27

321

MEIRE DE AZEVEDO

07 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DEFERIDO

28

360

PATRÍCIA APARECIDA DE JESES

16 - MONITOR AUXILIAR

DEFERIDO

29

376

PATRÍCIA MOREIRA GONÇALVES

07 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DEFERIDO

30

200

SILVIA GRAZIELA DE OLIVEIRA

03 - ASSISTENTE SOCIAL

DEFERIDO

31

374

THAÍS GABRIELA PEREIRA GONÇALVES

04 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

32

318

VANUSIA MARIA DE SÁ GONÇALVES

06 - AUXILIAR DE SERVIÇO ESCOLAR

DEFERIDO

33

292

VITÓRIA DE MORAES OLIVEIRA

04 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

34

335

WANDERLÉIA DAS GRAÇAS RIBEIRO

16 - MONITOR AUXILIAR

DEFERIDO

35

306

ZULEIGA REIS SOARES

09 - BIBLIOTECÁRIO

DEFERIDO

 Retificado em 12/08/2015 para as inscrições: 273 – Cláudia Vanessa C. Ferreira
                                                                    346 - Hailê Selassiê De Oliveira

Belo Horizonte, 30 de Julho de 2015

SEAP CONSULTORIA & CONCURSOS PÚBLICOS